RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 02/2017

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público, que a: CONSOMINAS ENGENHARIA LTDA, CNPJ:

070.806.73/0001-48, venceu o Ato Convocatório nº. 02/2017, cujo objeto é a

“Contratação de empresa especializada em serviços de topografia para elaboração

dos projetos do sistema de esgotamento sanitário de Porciúncula/RJ”, com a proposta

de R$ 74,812,45, (setenta e quatro mil oitocentos e doze reais e quarenta e cinco

centavos).

Resende, 02 de março de 2017

Simone Moreira Rodrigues Domiciano
Presidente da Comissão de Julgamento